TFPTL15L3901FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Mtoa Dale / Vishay Mgawanyiko wa Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU TFPTL15L3901FL2B
MTENGENEZAJI Dale / Vishay
MAELEZO THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 59572 pcs
KARATASI YA DATA
DUKA LA KIFAA CHA WASAMBAZAJI -
MFULULIZO -
KUPINGA UVUMILIVU ±1%
UPINZANI @ 25 ° C 3.9 kOhms
NGUVU - MAX 100mW
UFUNGAJI Bulk
PAKET / UCHUNGUZI Radial
MAJINA MENGINE 541-1426
JOTO LA UENDESHAJI -55°C ~ 70°C
AINA YA KUINUA Through Hole
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
MAELEZO YA KINA PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
Nambari ya Sehemu: TFPTL15L3901FL2B
Mtengenezaji / Brand: Dale / Vishay
Maelezo ya bidhaa THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 59572 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa TFPTL15L3901FL2B
TFPTL15L3901FL2B.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
TFPTL15L1001FL2T
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Katika hisa:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Katika hisa:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Katika hisa:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Katika hisa:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Katika hisa:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Katika hisa:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Katika hisa:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Katika hisa:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Katika hisa:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Katika hisa:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Katika hisa:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Wazalishaji:  Dale / Vishay
Maelezo:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Katika hisa:  133951 pcs
RFQ